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KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Lénda:  Njoftim pér zhvillimin e procedurés administrative ndaj z. Arben QALLIU, pér
shkelje t& parashikuara né¢ vendimin nr. 9, daté 24.12.2020 t& Komisionit Qendror
i€ Zgjedhjeve.

Drejtuar: Z. ARBEN QALLIU
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTOR - DREJTORIA VENDORE ASHK LUSHNJE
Sheshi i Qytetaréve, Pran& Bashkia Lushnje, Lushnjé

Pér dijeni: AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRILS -
Rr. Dora D’Istria, Nr. 21001, Tirang

Ju b&jmé me dije se, né Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve, jané raportuar dy denocime né
ndérfagen e “Aktiviteteve t€ Ndaluara”, n& rubrikén “Kallézo”, pér veprimtarité e deputetit t&
PS, Qarku Fier, z. Bujar Cela, i cili ka publikuar né llogaring e tij personale né Facebook disa
foto me qytetaré t& ndryshém duke shpérndaré leje legalizimi t& shtépive t& tyre né Njésing
Administrative Hyzgjokaj.

Bazuar né denoncimet e raportuara, ju b&jmé me dije se, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve,
ditén e héng, mé dat¢ 11.01.2021, ora 12:00, zhvillon seancén dégjimore pér shkelje t&
parashikuara né vendimin nr. 9, dat& 24.12.2020 t& Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, me

z. Arben Qalliu, Drejtor i Drejtorisé Vendore i A.SH.K Lushnjé.

Bazuar né nenin 47 dhe 87 t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, ju keni t&
drejtén t€ paraqiteni veté ose me mbrojtés ligjor pér t& dhéné shpjegimet tuaja, ditén e héng, mé

daté 11.01.2021, né adresé Rr.Ibrahim Rugova, nt.4, Tirang.
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